Eduardo Barbosa, buscando informações para atender a população do Bairro Rosário e Adjacências, 

esta vereadora foi informada que em atendimento a solicitação desta administração e desta 

vereadora, o referido deputado destinou uma emenda parlamentar de 748.000,00 (setecentos e 

quarenta e oito mil reais) para a construção da UBS Rosário e que a construção aguarda medidas 

administrativas a serem adotadas pela administração municipal. 

ANDERSON DO GÁS: 

264- Requer do secretário de obras que informe Por quais motivos ainda não foi feito o